- ابن ابی جمهور، محمد بن علی احسائی (۱۴۰۴ ق)، عوالی اللثالی العزیزیه فی الأحادیث الدینیة (ج ۳)، تحقیق مجتبی عراقی، قم: سید الشهداء.
- ابن شعبه حرانی، حسن بن علی (۱۴۰۴ / ۱۳۶۳)، تحف العقول عن آل الرسول (ص)، تحقیق علی اکبر غفاری، قم: مؤسسه نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه.
- ابن بابویه، ابوجعفر محمد بن علی بن بابویه قمی (۱۴۰۴ ق / ۱۹۸۴ م)، عیون اخبار الرضا (ع) (ج ۱، ۲)، تصحیح حسین اعلمی، بیروت: مؤسسة الاعلمی للمطبوعات.
- ----- (۱۳۶۲)، الخصال، تحقیق علی اکبر غفاری، قم: جامعه مدرسین.
- ----- (۱۳۹۸ ق)، التوحید، تحقیق سید هاشم حسینی تهرانی، قم: جامعه مدرسین حوزه علمیه.
- ----- (۱۴۰۴ ق)، من لایحضره الفقیه، قم: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
- ----- (۱۹۶۶ م)، علل الشرایع (ج ۲)، تحقیق محمد صادق بحر العلوم، نجف: منشورات المكتبة الحیدریة و مطبعتها

- ابوزهره، محمد (۱۳۹۰ ق)، الامام الصادق، بیروت: دارالفکر العربی.
- بحرانی، یوسف (بی تا)، الحدائق الناضره (ج ۲۴)، تحقیق محمد تقی ایروانی، قم: موسسه نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین.
- بغدادی، ابو منصور عبد القاهر بن طاهر (۱۹۷۷ م)، الفرق بین الفرق و بیان الفرقة الناجية، بیروت: دار الآفاق الجديده.
- بلاذری، احمد بن یحیی (۱۳۹۴ ق / ۱۹۷۴ م)، انساب الاشراف (ج ۴)، تحقیق محمد باقر محمودی، بیروت: موسسه الاعلمی.
- بیهقی، ابوالحسن علی بن زید (۱۴۰۹ ق)، معارج نهج البلاغه، قم: کتابخانه آیت الله مرعشی.
- ترمذی، ابو عیسی محمد بن عیسی (۱۴۰۳ ق / ۱۹۸۳ م)، سنن ترمذی (الجامع الصحیح) (ج ۴)، تحقیق عبدالوهاب عبداللطیف، بیروت: دارالفکر للطباعة و النشر و التوزیع.
- جعفریان، رسول (۱۳۷۱)، حیات فکری و سیاسی امامان شیعه (ج ۲)، تهران: سازمان تبلیغات اسلامی.
- حر عاملی، محمد بن حسن (۱۳۷۶)، الفصول المهمه فی اصول الائمه (ج ۹، ۱۵، ۲۱)، تحقیق محمد بن محمد حسین قائنی، قم: مؤسسه معارف اسلامی امام رضا (ع).

- ----- (۱۴۰۶ ق)، روضة المتقین فی شرح من لایحضره الفقیه (ج ۶)، علی پناه اشتهااردی و حسین موسوی کرمانی، قم: مؤسسه فرهنگی اسلامی کوشانبور.
- مدرسی طباطبایی، سید حسین (۱۳۸۶)، مکتب در فرایند تکامل، تهران: کویر.
- مطهری، مرتضی (۱۳۶۸)، امامت و رهبری، تهران: انتشارات صدرا.
- مغربی، قاضی نعمان (۱۳۸۳ ق / ۱۹۶۳ م)، دعائم الاسلام (ج ۲)، آصف بن علی اصغر فیضی، قاهره: دارالتعارف.
- مفید، محمد بن نعمان (۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۳ م)، الفصول المختاره (ج ۴)، تحقیق سیدعلی میرشریفی، بیروت: دارالمفید للطباعة و النشر و التوزیع.

- منتظری، حسینعلی (۱۳۸۰)، نظام الحکم فی الاسلام، تهران: انتشارات سرایی.
- الفقه المنسوب الی الامام الرضا (ع)، تحقیق مؤسسة آل البيت لاحیاء التراث، مشهد: کنگره جهانی امام رضا (ع).
- نیشابوری، ابو عبدالله حاکم (بی تا)، المستدرک (ج ۲)، یوسف عبد الرحمن مرعشلی، بیروت: دارالمعرفه.
- هندی، علاء الدین علی متقی ابن حسام الدین (۱۴۰۹ ق/ ۱۹۸۹ م)، کنز العمال (ج ۱)، بیروت: مؤسسة الرساله.